Tempus Open - Sebastian Johansson

Sebastian Johansson

Se detaljerad information och personbastatider

Gren: 50m Frisim (25) Personbasta: 00:33.42 AQUA-poang: 224 Datum: 2005-01-29 Tavling: Svenska

Ungdomssimspelen

Tid

00:33.42
00:33.82
00:34.35
00:34.66
00:35.11
00:35.54
00:35.66
00:35.93
00:36.08
00:36.12
00:36.16
00:36.54
00:37.00
00:37.70
00:38.43
00:38.43
00:40.38

00:43.75

AQUA
224
216
206
200
193
186
184
180
178
177
176
171
165
156
147
147
127

99

Omgang
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final

Final

Datum

2005-01-29

2004-10-16

2005-03-20

2004-09-19

2005-04-16

2004-10-10

2003-11-30

2004-09-19

2004-01-24

2004-01-11

2003-11-30

2003-10-18

2003-09-20

2003-05-25

2003-10-04

2003-10-04

2003-03-23

2003-04-27

Tavling

Svenska Ungdomssimspelen
NLT-Cupen

FALU SPRINT 2005
Stjarnskottet

Mora Cup 2005

Vasadoppet

UDM 2003

Stjarnskottet

Svenska Ungdomssimspelen
Lilla Vasadoppet

UDM 2003

NLT-Cupen

Fjarran HOjderspelen
Varsimiaden, Regionsfinaler
E-CENTER CUP 2003
E-CENTER CUP 2003

FALU SPRINT 2003

Varsimiaden


http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/view&amp;id=262532
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=262532&amp;event=11&amp;Result_sort=result_time.desc
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=262532&amp;event=11&amp;Result_sort=fina_p
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=262532&amp;event=11&amp;Result_sort=round_type
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=262532&amp;event=11&amp;Result_sort=result_date

